平成２９年 ４月 １日

徳島市立図書館長 様

団 体 名   団体名

代表者名   代表者氏名 ㊞（公印）

団体登録申込書（記入例）

徳島市立図書館団体登録要綱(内規)にもとづき、団体登録を下記のとおり

申し込みます。

記

団 体 名 称 団体名

所在地 〒郵便番号

徳島市 団体の住所

電話番号 団体の電話番号

管理者 氏 名 管理者氏名

電話番号 管理者の電話番号

以 上

以下の記入は不要です

受付日    年    月    日

担当者

カード番号